
UCHWAŁA NR 701.LXXIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Leśnej w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej dla inwestycji pod nazwą "Budowa 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na działce nr 
36 w Jeleniej Górze", na terenie działki ewidencyjnej nr 36 (arkusz mapy 2, obręb 0008) w Jeleniej Górze. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: A812B57D-4C25-44D1-AA1F-4D00410D8AD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 701.LXXIII.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


